Hac ce-
tissimi si-
traditionis in-
plici nobis ē
dū. Ferunt en-
minū nūm ve-
tib⁹ adoratū
aquas in vī-
cepto a iohān-
secrasse fluēta
simil purific-
qd potissimū
sit die. nouit i-
tū credere d-
Ind ē factū es
N Am qđ
fulgēti
icitati audiat
verū gentib⁹
adorāde. **O**d
ordine i vīna
bis poculi p̄
tū. **O**d aut b
agn⁹ dei regi
salutare nob̄
tū. **O**portet
honorē salua-
tūtate nup-
tiōe trāsegim
etiā hunc vī-
natalem. **L**
Quā recte t
acta in die m
qui ineffabil
num vno de-
fitemur. **P**e
la chūtus d-

de spes.

fol. clii.

Et hoc celebritate dilectissimi sicut relatu patne traditionis instruimur multi pluri nobis est festinitate letandū. Ferunt enim hodie chm̄ dominiū nřm vel stella duce a genitib⁹ adoratū vel ad nuptias aquas in vina vertisse vel suscepto a iohāne baptimate confessasse fluēta iordanis simili purificasse baptistā. Sed quod potissimum p̄senti hoc factū sit die nouit ipse q̄ fecit. Nos tñ credere debem⁹ quicqđ illud ē factū esse p nobis. Tu.

Dum quod enī **Lectio scđa.** fulgētioris stelle radijs icitati audrauerūt caldei deū verū gentib⁹ spes data est adorāde. Qd aque nono sunt ordine i vina mutate noui nobis poculi p̄libatū ē sacramētū. Qd aut baptisat⁹ est chm̄ agn⁹ dei regnantis baptismū salutare nobis ē mur⁹ dedicatū. Oportet itaqz nos frēs ob honore salvatoris nři cui⁹ nascitutē nup cū debita exultatione trālegim⁹ oīm cū denotō etiā hunc virtutū ei⁹ celebrare natalem. Tu. **Lectio tertia.**

Quā recte tria hec nob vno acta in die misteria pdicantur qui ineffabilis trinitat⁹ archa uum vno dei sub nomine contemur. Pec her ergo miracula christus dominus redemp-

torqz nřf oclis se volunt reuelare mortaliū. q̄ten⁹ ei⁹ inisibilis diuinitas que latebat in homine in opere non lateret ut dum temptator verbum patris omnipotentis non deprefendit in carne. Omnes ubiqz qui dei filio verbum et carnē credunt saluarentur. Tu aut.

Nota diebus seriatim infra octauam ad laudes dicit vna antiphona de laudibus diei sancte. cum Capitulo et Lollie ca de die sancto tam ad matutinas qđ ad horas et ad vesperas quando euangelium de dominica infra octauam scilicet Cum esset iesus annoī duodecim. nondum est lectū. Sed quando hoc lectum est. tunc dicuntur Capitulo et Lolle lecte de festo et dominica aletarū viciis ad dictas horas in modum quē habes in noctula ante primas vesperas in vigilia Epiphanie. quā nota diligenter. **T**e deum. ferias diebus infra octauam nō dicitur. **F**eria. **L**ectio prima.

Cuius infantem pānis oblitum sed ignorabat ipsum esse. qui remotis initio tenebris mundum luce vestiuit. Audistis fratres charissimi lectiōne euāgelij salutaria p̄senis diei sacramenta enarratē.